i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mikołajki uchwalonym przez Radę 
Miejską w Mikołajkach Uchwałą Nr XV/88/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. nieruchomość 
znajduje się na terenie rolniczej przestrzeni produkcyjnej.  

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 99 000,00 złotych 
 (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) 

• Wysokość wadium: 9 900,00 złotych 
 (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset  złotych) 

• Minimalne postąpienie: 990,00 złotych 
(słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów i usług na 
podstawie art.